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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani Maste

Campionati Italiani Master IND.

Cat.0 (24+) 1 13:27Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 604309 CESARO FILIPPO1 SCHERMA TREVISO16/01/93

 602892 MURANA LUCA2 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D'ELSA07/07/92

 606812 BARBIERI CARONES MARIO3 CLUB SCHERMA TORINO17/05/94

 122395 STISSI PAOLO4 CLUB SCHERMA TORINO07/08/82

 123486 DI GIAMBATTISTA ENRICO5 CAPITOLINA SCHERMA05/10/80

 635655 BONCIARELLI PIETRO6 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN06/11/82

 149833 LA TORRE FRANCESCO7 SCHERMA TREVISO13/06/92

 613464 PELOSIN TOMMASO8 SCHERMA TREVISO22/05/94

 659613 PASQUA GIULIANO9 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO03/07/95

 140551 RAIMONDI ROCCO10 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN07/06/84

 678271 BORDONE ANDREA11 CLUB SCHERMA TORINO13/11/89

 614770 D'ATTELLIS PIETRO12 CLUB SCHERMA CHIVASSO27/11/81

 601448 GASPAROTTI FILIPPO MARIA13 BRIANZASCHERMA24/01/93

 689376 CARA PIERO FRANCESCO14 CLUB SCHERMA CHIVASSO03/04/87
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CESARO FILIPP - TVCS (Treviso)

 -

LA TORRE FRAN - TVCS (Treviso)

RAIMONDI ROCC - MIPIT (Milano)

STISSI PAOLO - TOCS (Torino)

D'ATTELLIS PI - TOCHI (Chivasso)

GASPAROTTI FI - MIBRI (Monza)

DI GIAMBATTIS - RMCAP (Roma)

MURANA LUCA - SIELS (Colle di Val d'Elsa)

CARA PIERO FR - TOCHI (Chivasso)

BORDONE ANDRE - TOCS (Torino)

BONCIARELLI P - MIPIT (Milano)

PASQUA GIULIA - TOMIC (Torino)

PELOSIN TOMMA - TVCS (Treviso)

 -

BARBIERI CARO - TOCS (Torino)
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CESARO FILIPP - TVCS (Treviso)

LA TORRE FRAN - TVCS (Treviso)

STISSI PAOLO - TOCS (Torino)

DI GIAMBATTIS - RMCAP (Roma)

MURANA LUCA - SIELS (Colle di Val d'Elsa)

BONCIARELLI P - MIPIT (Milano)

PELOSIN TOMMA - TVCS (Treviso)

BARBIERI CARO - TOCS (Torino)

BARBIERI CARO - TOCS (Torino)

MURANA LUCA - SIELS (Colle di Val d'Elsa)

STISSI PAOLO - TOCS (Torino)

CESARO FILIPP - TVCS (Treviso)

CESARO FILIPP - TVCS (Treviso)

MURANA LUCA - SIELS (Colle di Val d'Elsa)
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CESARO FILIPP - TVCS (Treviso)

RAMOLINI P.

RAMOLINI P.

RANZA G.

RANZA G.

PIERUCCI S.

PIERUCCI S.

RAMOLINI P.

RAMOLINI P.

VISCARDI A.

VISCARDI A.

RAMOLINI P.

VISCARDI A.

CHIEI GAMACCHIO L.
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Fioretto maschile Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani Maste

Campionati Italiani Master IND.

Cat.0 (24+) 13:28Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 604309 CESARO FILIPPO TVCS Qualificato 1,00  21  30  9 1 1  1

 606812 BARBIERI CARONES MARIO TOCS Qualificato 0,83  8  28  20 2 2  2

 602892 MURANA LUCA SIELS Qualificato 0,67  11  26  15 3 3  2

 123486 DI GIAMBATTISTA ENRICO RMCAP Qualificato 0,67  9  27  18 4 4  1

 122395 STISSI PAOLO TOCS Qualificato 0,67  6  25  19 5 5  2

 635655 BONCIARELLI PIETRO MIPIT Qualificato 0,67  4  23  19 6 6  1

 659613 PASQUA GIULIANO TOMIC Qualificato 0,50  1  21  20 7 7  1

 140551 RAIMONDI ROCCO MIPIT Qualificato 0,50 -9  16  25 8 8  2

 149833 LA TORRE FRANCESCO TVCS Qualificato 0,33 -3  21  24 9 9  2

 613464 PELOSIN TOMMASO TVCS Qualificato 0,33 -5  22  27 10 10  2

 678271 BORDONE ANDREA TOCS Qualificato 0,33 -6  17  23 11 11  1

 614770 D'ATTELLIS PIETRO TOCHI Qualificato 0,17 -8  21  29 12 12  2

 601448 GASPAROTTI FILIPPO MARIA MIBRI Qualificato 0,17 -9  16  25 13 13  1

 689376 CARA PIERO FRANCESCO TOCHI Qualificato 0,17 -20  9  29 14 14  1
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Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani MasteFioretto maschile 13:29Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GASPAROTTI FILIPPO MARIA 601448 2 4 3 1 1 V  0,170 -9  16MIBRI

 2 PASQUA GIULIANO 659613 V 1 4 V 1 V  0,500  1  21TOMIC

 3 BONCIARELLI PIETRO 635655 V V V 2 1 V  0,670  4  23MIPIT

 4 DI GIAMBATTISTA ENRICO 123486 V V 3 V 4 V  0,670  9  27RMCAP

 5 BORDONE ANDREA 678271 V 2 V 0 1 4  0,330 -6  17TOCS

 6 CESARO FILIPPO 604309 V V V V V V  1,000  21  30TVCS

 7 CARA PIERO FRANCESCO 689376 0 1 1 1 V 1  0,170 -20  9TOCHI

 2Girone N.

 1 LA TORRE FRANCESCO 149833 3 V 3 4 V 1  0,330 -3  21TVCS

 2 STISSI PAOLO 122395 V V 4 3 V v3  0,670  6  25TOCS

 3 RAIMONDI ROCCO 140551 0 0 V 1 V V  0,500 -9  16MIPIT

 4 PELOSIN TOMMASO 613464 V V 4 4 4 0  0,330 -5  22TVCS

 5 BARBIERI CARONES MARIO 606812 V V V V V 3  0,830  8  28TOCS

 6 D'ATTELLIS PIETRO 614770 4 4 2 V 3 3  0,170 -8  21TOCHI

 7 MURANA LUCA 602892 V 2 4 V V V  0,670  11  26SIELS
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Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani Maste

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.0 (24+)

13:29Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BONCIARELLI PIETRO 06/11/82  635655 161 MIPITSI

STISSI PAOLO 07/08/82  122395 202 TOCSSI

RAIMONDI ROCCO 07/06/84  140551 293 MIPITSI

PASQUA GIULIANO 03/07/95  659613 334 TOMICSI

CESARO FILIPPO 16/01/93  604309 345 TVCSSI

D'ATTELLIS PIETRO 27/11/81  614770 386 TOCHISI

LA TORRE FRANCESCO 13/06/92  149833 407 TVCSSI

GASPAROTTI FILIPPO MARIA 24/01/93  601448 688 MIBRISI

CARA PIERO FRANCESCO 03/04/87  689376 749 TOCHISI

MURANA LUCA 07/07/92  602892 8810 SIELSSI

PELOSIN TOMMASO 22/05/94  613464 9711 TVCSSI

BORDONE ANDREA 13/11/89  678271 10112 TOCSSI

DI GIAMBATTISTA ENRICO 05/10/80  123486 11513 RMCAPSI

BARBIERI CARONES MARIO 17/05/94  606812 14014 TOCSSI
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Campionati Italiani Master IND.

Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani Maste

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.0 (24+)

13:29Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GASPAROTTI FILIPPO MARIA 24/01/93 601448  68MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

BONCIARELLI PIETRO 06/11/82 635655  16MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

RAIMONDI ROCCO 07/06/84 140551  29SI

DI GIAMBATTIST ENRICO 05/10/80 123486  115RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

MURANA LUCA 07/07/92 602892  88SIELS-CLUB SCHERMA COLLE  VAL D'ELSA SI

CARA PIERO FRANCES 03/04/87 689376  74TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI

D'ATTELLIS PIETRO 27/11/81 614770  38SI

BARBIERI CARON MARIO 17/05/94 606812  140TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

BORDONE ANDREA 13/11/89 678271  101SI

STISSI PAOLO 07/08/82 122395  20SI

PASQUA GIULIANO 03/07/95 659613  33TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB - TORINO SI

CESARO FILIPPO 16/01/93 604309  34TVCS-SCHERMA TREVISO SI

LA TORRE FRANCESCO 13/06/92 149833  40SI

PELOSIN TOMMASO 22/05/94 613464  97SI
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